
  
 

    
I.T. Costruzioni Ambiente e Territorio 
I.T. Agraria Agroalimentare e Agroindustria 
Liceo Scientifico/Liceo Scientifico opzione Scienze applicate 

 

 

 

 

I.P. Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 
 
 

Piazza Caduti di Pian d’Albero, 30 - 50063 Figline e Incisa Valdarno 

C.F. 94012140482 | Tel. 055 952087 – 055 953242 Fax 055 953676 

e-mail: fiis01100b@istruzione.it | PEC: fiis01100b@pec.istruzione.it 

www.isisgiorgiovasari.edu.it 

 

F i g l i n e  e  I n c i s a 

V a l d a r n o 

 

 
All’Albo 

Amministrazione trasparente 
Agli Atti  

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

 

Titolo del progetto: Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del 
futuro 
CUP H94D22004010006 
Importo autorizzato 164.644,23 € 
CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-962-P24154 
Linea di investimento M4C1I3.2 - Scuole 4.0: scuole innovative e laboratori 
L'Azione 2 "Next Generation Labs" è stata finanziata per un totale di euro 424.800.000,00 e ha l'obiettivo di 
realizzare laboratori per le professioni digitali del futuro nelle scuole secondarie di secondo grado, dotandole di 
spazi e di attrezzature digitali avanzate per l'apprendimento di competenze sulla base degli indirizzi di studio 
presenti nella scuola e nei settori tecnologici più all'avanguardia. 

Facendo seguito allegato n.2 riparto risorse con il quale si assegnano all’Istituto Giorgio Vasari 164.644,23 € 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma annuale E.F.2023; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO Avviso pubblico M4C1I3.2-2022-962 

D E C R E T A 
L’iscrizione a bilancio E.F. 2023 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi 

– l’assunzione formale a Bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2023 dei fondi relativi al 

Progetto: 
La somma finanziaria sarà iscritta ENTRATE modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” – 03- 

“ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA”, del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 
2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A03/25 
Didattica, la specifica voce di destinazione “Laboratori per le professioni digitali del futuro”. 

 
F.TO digitalmente il Dirigente Scolastico 

Ing. Alessandro Papini 
 

 




		2023-06-17T09:02:48+0000
	PAPINI ALESSANDRO


		2023-06-17T09:02:57+0000
	PAPINI ALESSANDRO




